АДМИНИСТРАЦИЯ   ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО  РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      03 октября 2011 года                                                       №   132
                                                     с. Елизаветовка

Об утверждении реестра долгосрочных муниципальных программ
Елизаветовского  сельского поселения
                   В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Елизаветовского сельского поселения № 42 от 17 июня 2010 года  «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:

      1. Утвердить реестр долгосрочных муниципальных программ Елизаветовского сельского поселения согласно приложению.
     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и  подлежит размещению на официальном сайте Елизаветовского сельского поселения по адресу www.elizavetovskoesp.ru.

    3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, возложить на главу Елизаветовского сельского поселения – Лугового В.С.
   Глава Елизаветовского

   сельского поселения                                                  В.С. Луговой
             Приложение

к постановлению администрации

Елизаветовского сельского поселения

№ 132  от  03 октября  2011 г.

Реестр

долгосрочных муниципальных программ

 Елизаветовского сельского поселения

 1. «Обеспечение  безопасности дорожного движения в Елизаветовском сельском поселении в 2012-2014 г.г.»;

2. «Благоустройство и озеленение населенных пунктов на территории Елизаветовского сельского поселения на 2012-2014 годы»;

3. «Противодействие экстремизму на территории Елизаветовского сельского поселения на 2012-2014 годы»;

4. «Профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма на территории  Елизаветовского сельского поселения на 2012-2014 годы»;

5. «Развитие муниципальной службы в Елизаветовском сельском поселении  на 2012 – 2014 гг.»;

6. «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Елизаветовского сельского поселения  на 2011 – 2015 гг.»;
7. «Чистая вода на 2011 – 2015 гг.»

     Глава Елизаветовского

     сельского поселения:                                 В.С. Луговой